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2023 2022 2023 2022
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE $18.656,188.83 $19.717.317.44 _PASIVO CIRCULANTE $25.448,964.94 $16.259,266.69
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $7,946,127.90 $13,229,930.07 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $25,448,964.94 $16,259,266.69
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $10,572,149.19 $643363167  Total de Pasivos Circulantes $25,448,964.94 $16,259,266.69

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $137,911.74 $53,755.70
. - PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00

Total de Activos Circulantes $18,656,188.83 $19,717,317.44
ACTIVO NO CIRCULANTE $319,536,947.28 $318.941.469.76 . $25,448,964.94 $16,259,266.69

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC $288,446,194.26 500500000000 T0tal del Pasivo 1 I

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$156,091,765.51
$1,228,947.45
-$126,229,959.94
$319,536,947.28

$338,193,136.11 I

$156,091,765.51
$1,228,947.45
-$123,583,511.80
$318,941,469.76

$338,658,787.20 I

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$146,081.277.35
$3,747,185.35

$142,334,092.00
$167.744.779.12
-$8,573,464.04
$17,636,015.84
$158,682,227.32

$0.00

$313,826,056.47 I

$146.081.277.35
$3,747,185.35

$142,334,092.00
$176,318.243.16
-$13,147,836.92
$30,783,852.76
$158,682,227.32

$0.00

$322,399,520.51 I

$339,275,021.41 I

$338,658,787.20 I




